ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 02.07.2010 № 2298

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 05.02.2009 № 256 «О СИСТЕМЕ ОПЛАТЫ ТРУДА

РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАТИВНЫМИ ЗДАНИЯМИ АДМИНИСТРАЦИИ

Г.ВЛАДИМИРА»

С  целью  организации  более  эффективной  работы  муниципального
учреждения  «Управление  административными  зданиями  администрации
г.Владимира»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменение  в  постановление  главы  города  Владимира  от

05.02.2009  №  256  «О  системе  оплаты  труда  работников  муниципального
учреждения  «Управление  административными  зданиями  администрации
г.Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлением  главы  города
Владимира от 27.01.2010 № 183), дополнив пункт 1.2. приложения к Положению о
системе оплаты труда работников МУ «УАЗ» после слов «Должностные оклады»
словами «заместителя директора,».

2. Распространить  действие  настоящего  постановления  на
правоотношения, возникшие с 01.07.2010.

3. Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой
информации.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы города Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев